
COMUNE DI CAPO D’ORLANDO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CAPO D'ORLANDO, VIA VITTORIO EMANUELE 
N. 7, cap 98071, Tel. +39 0941915111, Fax. , PEC: 
protocollo@pec.comune.capodorlando.me.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di 
“RIQUALIFICAZIONE, ADEGUAMENTO PISTA DI ATLETICA LEGGERA E SERVIZI 
ANNESSI DELL’IMPIANTO SPORTIVO ‘CICCINO MICALE’ LOCALITÀ PISSI”
CUP C11B18000600001 – CIG 87509887BE

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 411.548,72, di cui € 405.287,38 per Lavori , ed € 
6.261,34, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/05/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di F.LLI ANASTASI S.R.L. con sede in Zona Artigianale -

Loc. Pontegallo, VILLAFRANCA TIRRENA P.IVA n. 00425050838 con un punteggio totale di 
10.625

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 368.486,94, oltre IVA, di cui 6.261,34, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1078 del 30/08/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR per la Regione Sicilia
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Mario Sidoti Migliore


